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LỊCH TUẦN
Tuần 17 (từ ngày 24/4/2023 đến ngày 30/4/2023)
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần tham dự
	Chủ trì
	Địa điểm

	Thứ Hai ngày 24/4/2023

	8h00’
	Tư vấn tuyển sinh cho học sinh K12 trường THPT Thân Nhân Trung
	Cán bộ tuyển sinh TT NNTH và học sinh K12 THPT TNT
	TS. Nguyễn Công Thành
	Hội trường B5

	14h00’
	Thi tuyển giảng viên tiếng Trung Quốc
	[bookmark: _GoBack]Thành viên HĐ theo QĐ số 226/QĐ-ĐHNLBG-TCHC ngày 21/4/2023; thí sinh ứng tuyển
	ThS. Nguyễn Thị Kim Nhung
	B5-703

	14h00’
	Đánh phách bài thi chứng chỉ ƯDCNTT, đợt thi ngày 23/4/2023
	 Ban Thư ký
	ThS. Đỗ Thị Huyền
	Phòng chấm thi

	Thứ Ba ngày 25/4/2023 đến thứ Sáu ngày 28/4/2023

	Sáng từ 8h00’-11h00’;
Chiều từ 14h00’-17h00’
	Chấm thi kỳ thi cấp chứng chỉ ƯDCNTT, đợt thi ngày 23/4/2023
	Ban Thư ký;
Ban Chấm thi
	ThS. Đỗ Thị Huyền
	Phòng chấm thi

	Thứ Bảy ngày 29/4/2023

	NGÀY GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG (10/3 ÂM LỊCH)

	Chủ Nhật ngày 30/4/2023

	KỶ NIỆM 48 NĂM NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM, THỐNG NHẤT ĐẤT NƯỚC (30/4/1975 - 30/4/2023)


Ghi chú:
- Thầy/ Cô lưu ý cập nhật tiến độ giảng dạy vào sáng thứ Hai hàng tuần.
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PHÂN CÔNG TRỰC BAN
	Thứ/
Buổi
	Thứ Hai
06/02/2023
	Thứ Ba
07/02/2023
	Thứ Tư
08/02/2023
	Thứ Năm
09/02/2023
	Thứ Sáu
10/02/2023

	Sáng
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.

	Chiều
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy


 Ghi chú: Ban Giám đốc và các CBVC ngạch kỹ sư, chuyên viên thực hiện làm việc tất cả các ngày trong tuần./.
